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To: @beldico.nl]; I @ veldico.n]
)

From: 5.1.2e
Sent: Mon 6/29/2020 8:55:38 AM
Subject: RE: Update: COVID-19 Ag RESPI-STRIP

Hoi IEEZH

Ik heb gesproken. Alles staat in het rapport. Hij heeft daar geen toevoegingen op. Een belangrijkst verschil is dat wij
ingevroren materiaal hebben gebruikt ipv vers, alhoewel de terugloop in RNA te verwaarlozen is.

RIVM kan geen aanvullende testen meer doen in verband met de lage infectiegraad. Gezien de beperkte houdbaarheid van de tests
gaan we dat niet redden. Dus we moeten een alternatieve oplossing verzinnen hoe we dit voor alle partijen goed kunnen

afhandelen.

Zoals al eerder gemeld ben ik in april duidelijk geweest dat ik niet alle 10.000 testen wilde ontvangen voordat ik de 200 testen
getest had.

Graag zou ik willen voorstellen dat de resterende testen verscheept worden naar een laboratorium die ze wel gebruikt met
minimale financiele schade voor iedereen. |k begreep van jullie dat er hele blije gebruikers in zijn?

Wat mij betreft plannen we deze week een bijeenkomst met Coris/Beldico/mij. RIVM zal daar niet aan deelnemen.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
Team-lead LAB nationaal inkopen Corona-crisis

E% @lchulpmiddelen.nl
Algemene inkoopvragen: [JIEEE chulpmiddelen.nl

van: Sl obedicont>

Verzonden: woensdag 17 juni 2020 11:21

Aan: ) @amsterdamumc.nl>
Onderwerp: Update: COVID-19 Ag RESPI-STRIP

Urgentie: Hoog

Hierbij een update wat betreft jullie bestelling: COVID-19 Ag RESPI-STRIP.

Zoals laatst afgesproken zouden wij ervoor zorgen dat er een conference call wordt georganiseerd tussen RIVM )
en Coris ().

Helaas is dat tot op heden nog niet gelukt, omdat hierop niet reageert. We willen alleen dat RIVM en Coris de validatie
doornemen om zeker te zijn dat alles goed is gegaan, that's it!!

Niet omde schuld te geven of iets dergelijks, maar om tot een oplossing te komen die eerlijk is voor iedereen.

Zou jij JEEhierom kunnen vragen?
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Ik hoor heel graag van je.
Ps. laten we alsjeblief met een oplossing komen en niets doen lijkt me zeker geen oplossing!

Met vriendelijke groeten,

beldico..
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